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W Rudzie Malenieckiej marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Agata
Binkowska podpiszą z wójtem Gminy Leszkiem Kucą pre – umowę na dofinansowanie
projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja mająca na celu rozwiazywanie problemów
społecznych w Rudzie Malenieckiej” w ramach osi priorytetowej 6 Rozwój miast, działanie
6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich RPO WŚ na lata 2014 – 2020. Całkowita
wartość projektu to ponad 5, 4 mln zł, dofinasowanie unijne to prawie 4 mln zł.

Głównym celem projektu jest rewitalizacja obszarów znajdujących się na terenie gminy Ruda
Maleniecka. W ramach zadania planowane są m. in.:

−budowa/przebudowa dróg dojazdowych do Oczyszczalni ścieków w Rudzie Malenieckiej,

−termomodernizacja, wymiana lamp i opraw świetlnych oraz montaż instalacji
fotowoltanicznej na budynkach,

−montaż monitoringu,

−doposażenie instytucji kultury – Biblioteki Gminnej,

−wykonanie infrastruktury turystycznej,

−nadbudowa, przebudowa i termomodernizacja istniejącego budynku wielofunkcyjnego,

−budowa boiska wielofunkcyjnego dla potrzeb Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych,

−zachowanie obiektu zabytkowego – cmentarz wojenny z okresu I Wojny Światowej.

***

W Łopusznie marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek
wezmą udział w uroczystym podpisaniu aktu erekcyjnego oraz wmurowaniu kamienia
węgielnego pod budowę nowej siedziby Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie (godz.
12.30). Inwestycja realizowana będzie w ramach projektu „Rozwój infrastruktury
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edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie poprzez budowę obiektu i
zakup wyposażenia” dofinansowanego z RPO WŚ na lata 2014 – 2020 w kwocie ponad 11, 5
mln zł. Koszt całkowity projektu to 21, 3 mln zł. Koszt kwalifikowalny ponad 16, 5 mln zł.
Inwestycja polegać będzie na budowie oraz wyposażeniu placówki oświatowej dla
Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie. Obecny budynek zajmowany przez szkołę został
wyrokiem sądu zwrócony spadkobiercom. Okres realizacji zadania: 16.09.2016 – 30.11.2019

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa wręczy nagrody laureatom konkursu
„Świętokrzyskie korzenie – historia mojej rodziny” – praca literacka, zorganizowanym przez
Forum Myśli Społecznej (FMS) im. Zygmunta Jana Rumla w Kielcach.

***

W Gminnej Hali Sportowej w Radoszycach odbędzie się finał wojewódzki programu
Dziecięca Piłka Ręczna – SZCZYPIORNIAK IV. Gościem turnieju będzie Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa.

 


